ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

УПРАВА РАЙОНА НАГАТИНО-САДОВНИКИ ГОРОДА МОСКВЫ
IОжный административный округ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организации и проведении
управой района Нагатино-
Садовники города Москвы
открытого конкурса по отбору
управляющих организаций для
управления многоквартирным
домом по адресу: г. Москва,
Нагатинская набережная, дом
10 корпус 1

в соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от

06.02.2006г. N2 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», п.2.1.20 Положения об управе района города

Москвы, утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24

февраля 2010 года N2 157-00 «О полномочиях территориальных органов

исполнительной власти города Москвы», распоряжением Правительства

Москвы от 13.09.2007 N2 1973-РП «Об организации и проведении открытых

конкурсов по отбору управляющих организаций для управления

многоквартирными домами в городе Москве», и распоряжением префекта

Южного административного округа города Москвы от 07.09.2011 N2 01-41-

488 «О порядке проведения открытых конкурсов по отбору управляющих

организаций для управления многоквартирными домами в Южном

административном округе города Москвы»:

000239 ГКОПИЯ, ВЕРНА

1. Провести открытый конкурс по выбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом, расположенным по

адресу: г. Москва, Нагатинекая наб. Д.l О корп.l.

2. Установить, что организатором конкурса является управ~, района
"

Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого

конкурса по выбору управляющей организации.

4. Опубликовать извещение и конкурсную документацию на

официальном сайте www.torgi.gov .

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава управы района
Нагатино-Садовники
города Москвы

с т lJ .
\-....~.....~/:

I',",\"Г АТ,. ". '
<.;'.~\'- .\\o'/f ".4/'- •• ~ ~~'''''''''''' со о " о: С с..... .....1. ',,'.

,,,:~,,,; ДЛЯ ';Фу'."
1. ~; ~ с~ З'\ВF.Рf.\IИЯ ~Е:~; ~

<l.~А.••.••~.JlОК)'Мf.IПОВ! ~::t:
". '$" •.••" ,,! ~;

Qoo '. ~ <•••• ..;, ••• ,',.. ~ ~g!i!;
'l" q .

••Jl-f • ~ •. 1:irОПИЯ."., ,#'"
ВЕРНА

с.к Федоров

http://www.torgi.gov

	00000001
	00000002